15-02-2024 05:25:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Diante das inúmeras reclamações dos condutores que trafegam pela Av. Rondon, especialmente no
cruzamento com Av. dos Municípios, que foram multados mesmo o sinal estando em amarelo.

Requeremos que seja realizada uma manutenção ou averiguação do Semáforo na Av. Rondon Pacheco no
cruzamento com Av. dos Municípios.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

AV RONDON PACHECO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 10436/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total